РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-ий созыв, 59 - заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» мая 2019 г, № 138
лгт. Промышленная

Об утверждении согласованного проекта внесения изменений в
генеральный план Промышленновского городского поселения

> На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава
Промышленновского городского поселения, с учетом сводного заключения
Коллегии администрации Кемеровской области на проект внесения
изменений в генеральный план Промышленновского городского поселения
Промышленновского муниципального района, протокола заседания
комиссии по организации публичных слушаний по проектам внесения
изменений в генеральный и правила землепользования и застройки
Промышленновского городского поселения от 16.11.2018 № 11, заключения
комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту
внесения изменений в генеральный план Промышленновского городского
поселения от 16.11.2018 № 16

РЕШЕНО:

1. Утвердить согласованный проект внесения изменений в генеральный
план Промышленновского городского поселения, утвержденный решением
Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от
21.11.2012 № 88 (в редакции решений от 10.09.2015 № 206).

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде
администрации Промышленновского городского поселения, на странице
администрации Промышленновского городского поселения на официальном
сайте администрации Промышленновского муниципального района
в информационно -  телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать
в районной газете «Эхо».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить
на комиссию по жизнеобеспечению (А.В. Токарь).

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета народных депутате-
Промышленновского городского поселен

Глава
Промышленновского городского поселен

Исп.
Тел,

решение от «____ » 20 г. № страница 2